
Protocolo: 1068529
Data: 09/04/2025
Título: Resultado final - Errata
08/04
Página(s): a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
COMUNICADO

PROCESSO RSU-PRO-2024/11449 - 99/044.357/2024
Pregão Eletrônico: nº 90139/2025

 
Onde-se-lê:
(...) Pregão Eletrônico: nº 91039/2025
 
Leia-se:
(...) Pregão Eletrônico: nº 90139/2025
D.O. RIO de 08/04/2025 - n° 17 - 2ª coluna - Pág. 103
*Republicado por conter erro material.


	Protocolo: 1068529 Data: 09/04/2025 Título: Resultado final - Errata 08/04 Página(s): a

